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1941 yılında Ankara’da toplanan Coğrafya Kongresi’nin ardından önce Türk Coğrafya Kurumu 
kurulmuş; 1943 yılında da Türk Coğrafya Dergisi, Türk Coğrafyacılarının bilimsel çalışmalarını 
uluslararası bilim dünyasına duyurmak üzere çıkarılmaya başlanmıştır. Kuruma gönül ve emek 
veren hocalarımızın katkılarıyla Türk Coğrafya Dergisi 1974 yılında basılan 26. sayısına kadar 
bazen sürekli, bazen aralıklarla yayınlanmaya devam etmiştir. Ancak Kurumun içine düştüğü 
maddi zorluklar ve koşulların uygun olmaması nedeniyle Türk Coğrafya Dergisi’ni bu tarihten 
sonra 18 yıl süre ile yayınlamak mümkün olamamıştır.  

Türk Coğrafya Kurumu’nun merkezinin Ankara’dan İstanbul’a taşınmasının ardından, 1992 
yılında 27. sayısı ile tekrar yayın hayatına dönen Türk Coğrafya Dergisi, 1999 yılından itibaren 
hakemli dergiye dönüştürülmüş, 2001 yılından itibaren ise yılda iki kez yayınlanmaya 
başlamıştır. 1992 yılından beri derginin basım işleri ile uğraşan; 2001-2008 yılları arasında 
editörlüğünü de üstlenen Prof. Dr. Suna Doğaner’e bir kez daha teşekkür ediyoruz. 

Türk Coğrafya Kurumu Yönetim Kurulu, günün koşullarına uyum ve erişilebilirliği arttırma 
adına Türk Coğrafya Dergisi'nin 2009 yılından itibaren elektronik dergi olarak da 
yayınlanmasına karar vermiş, ayrıca baskısı tükenmiş dergiler öncelikli olmak üzere, daha önce 
basılmış olan sayıların da elektronik ortama aktarılmasını kararlaştırmıştır.  

Derginin elektronik olarak yayınlanması bir dizi görsel değişikliğe de imkân tanımıştır. Derginin 
kapağı, Ahmet Evren Erginal tarafından hazırlanan taslak esas alınarak oluşturulmuştur. 
Makaleler ise, Sedat Avcı’nın hazırladığı taslak ile Ahmet Evren Erginal’ın önerileri sonucunda 
son şeklini almıştır. Bu şekli ile daha çok ilgi çekeceğini umuyoruz. 

Türk Coğrafya Dergisi’nin yeni yayın döneminde kalitenin arttırılması yönünde de bazı 
girişimlerde bulunulmuştur. Bu konuda yazarlara ve hakemlerimize önemli görevler 
düşmektedir. Öncelikle Türk Coğrafya Dergisi’ne önerilen yazıların basım öncesi süreci 
internetten de kolaylıkla izlenebilir hale getirilmiştir. Yazarlarımızdan gönderecekleri yazılarda 
yazı teslim ve yayın kurallarına uymalarını önemle rica ediyoruz. Hakemlerimizden de iki 
önemli ricamız var. Bunlardan ilki, yazının makul bir süre içinde incelenmesi, ikincisi ise varsa 
önerilerini (kaynak vb) mutlaka yazmalarıdır. Aşağıda duyurusunu yaptığımız makalelere ilişkin 
yorum ve katkı içeren yazıların da yayınlanması uygulamasının hakemlerimize daha fazla 
sorumluluk yükleyeceğinin de bilincindeyiz. Yardımları için tüm hakemlerimize burada tekrar 
teşekkür ediyoruz. 

Türk Coğrafya Dergisi’nin yeni yayın döneminde iki yeni uygulama gerçekleştirilecektir. 
Bunlardan ilki Türk Coğrafya Dergisi’nde yer alan makalelere ilişkin bilimsel yorum ve 
katkıların yayınlanmasıdır. Uluslararası birçok dergide olduğu gibi yazılan yazılara ilişkin 
bilimsel yorum ve katkılar ile yazarların bu konudaki cevabi görüşleri söz konusu yazılarda yer 
alacaktır. Konunun daha çok tartışılmaya gerek duyulduğu durumlarda, yazarlardan ve yorum 
veya katkıda bulunanlardan ayrı bir makale yazmaları beklenmektedir. 

Yeni yayın döneminde dergide yer alacak bir diğer bölüm kitap tanıtımlarıdır. Son beş yıl 
içinde basımı gerçekleştirilen Türkçe veya yabancı dilde kitapların tenkitli tanıtımını içeren 
yazılar, Yayın Kurulu’nun onayı ile yayınlanacaktır. Tanıtımı yapılan eser Türkçe ise; bir 
nüshasının Türk Coğrafya Kurumu’nun kütüphanesine konulmak üzere tanıtım yazısı ile 
birlikte gönderilmesi, yabancı dilde ise kapak ve içindekiler sayfalarının yazıya eklenmesi 
gerekmektedir.  

Bilimsel açıdan daha doyurucu, görsel açıdan daha güzel bir derginin oluşumu için tüm 
coğrafyacıların desteğini beklediğimizi bir kez daha belirtirken, yeni sayılarda farklı konularda 
da birlikte olmayı umuyoruz.  

Prof. Dr. Sedat Avcı 
Türk Coğrafya Dergisi  
Yayın Kurulu Adına 
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